
HALLISARJA 2010HALLISARJA 2010HALLISARJA 2010HALLISARJA 2010----2011 K2011 K2011 K2011 KÄÄÄÄYNNISTYY !!!YNNISTYY !!!YNNISTYY !!!YNNISTYY !!!

---- hallisarjaa pelataan perinteisenhallisarjaa pelataan perinteisenhallisarjaa pelataan perinteisenhallisarjaa pelataan perinteisenääää lohkomuotoisena hallisarjanalohkomuotoisena hallisarjanalohkomuotoisena hallisarjanalohkomuotoisena hallisarjana
---- kaikki ottelut aikataulutetaan jkaikki ottelut aikataulutetaan jkaikki ottelut aikataulutetaan jkaikki ottelut aikataulutetaan jäääärjestrjestrjestrjestääääjien toimesta ennen sarjan alkuajien toimesta ennen sarjan alkuajien toimesta ennen sarjan alkuajien toimesta ennen sarjan alkua
---- siirretystsiirretystsiirretystsiirretystääää ottelusta AINA tehtottelusta AINA tehtottelusta AINA tehtottelusta AINA tehtäääävvvvääää AJOISSA ilmoitus jAJOISSA ilmoitus jAJOISSA ilmoitus jAJOISSA ilmoitus jäääärjestrjestrjestrjestääääjjjjäääälle (mieluiten slle (mieluiten slle (mieluiten slle (mieluiten s----postilla: postilla: postilla: postilla: 
pasi.ahti(at)pasi.ahti(at)pasi.ahti(at)pasi.ahti(at)kymp.nkymp.nkymp.nkymp.netetetet))))
---- pelaajien yhteystiedot jpelaajien yhteystiedot jpelaajien yhteystiedot jpelaajien yhteystiedot jäääätettettettetääääääään mm.  Kotkan Tennishallin ilmoitustaululle, josta jokainen pelan mm.  Kotkan Tennishallin ilmoitustaululle, josta jokainen pelan mm.  Kotkan Tennishallin ilmoitustaululle, josta jokainen pelan mm.  Kotkan Tennishallin ilmoitustaululle, josta jokainen pelaaja on aja on aja on aja on 
velvollinen selvittvelvollinen selvittvelvollinen selvittvelvollinen selvittäääämmmmääääääään oman lohkonsa yhteystiedotn oman lohkonsa yhteystiedotn oman lohkonsa yhteystiedotn oman lohkonsa yhteystiedot

Ilmoittautumiset:Ilmoittautumiset:Ilmoittautumiset:Ilmoittautumiset:
Kotkan tennishallin ilmoitustaululle tai pasi.ahti@kymp.net 25.9. mennessä. 

Maksu: Maksu: Maksu: Maksu: 
sarjan osallistumismaksu laskutetaan lohkojen julkaisemisen jälkeen ja hinta on 6,5e/ottelu/pelaaja. 
(=kokonaishinta riippuu siis otteluiden määrästä). Syys- ja kevätkaudet laskutetaan erikseen. Maksua ei 
palauteta, jos otteluita jää pelaamatta. HUOM!! Jos ottelu jHUOM!! Jos ottelu jHUOM!! Jos ottelu jHUOM!! Jos ottelu jääääääää pelaamatta vastustajan virheellisestpelaamatta vastustajan virheellisestpelaamatta vastustajan virheellisestpelaamatta vastustajan virheellisestääää
toiminnasta johtuen saa toiminnasta johtuen saa toiminnasta johtuen saa toiminnasta johtuen saa ””””kkkkäääärsinytrsinytrsinytrsinyt”””” osapuoli yhden kenttosapuoli yhden kenttosapuoli yhden kenttosapuoli yhden kenttäääätuntivapaalipun tennishallilletuntivapaalipun tennishallilletuntivapaalipun tennishallilletuntivapaalipun tennishallille

Otteluaikataulu:Otteluaikataulu:Otteluaikataulu:Otteluaikataulu:
Hallisarjan syyskausi pelataan 1.10. - 31.12. välisenä aikana ja kevätkausi 1.1. – 31.5.. Kauden 
vaihteessa lohkon paras nousee ja viimeinen laskee. Pääpelipäivä on lauantai. Järjestäjät laativat pelaajille 
otteluiden osalta aikataulun, jota olisi suotava noudattaa. JOS ottelu joudutaan pelaajien toimesta 
siirtämään, niin ilmoitus siitä on tehtävä järjestäjälle viimeistään kahta vuorokautta ennen otteluaikaa ja 
tämän jälkeen vastuu ottelun järjestämisestä siirtyy ko. pelaajille. Jos pelaajat jättävät ottelun pelaamatta 
siten, että eivät ilmoita siitä ajoissa järjestäjälle, niin mahdollinen siirretty ottelu EI sisälly maksettuun 
hallisarja-maksuun vaan pelaajat kustantavat tässä tapauksessa rästiottelunsa itse. Rästiottelun 
järjestämisestä päävastuun kantaa se pelaaja, jonka aloitteesta ottelua siirretään.
HUOM! JOKAINEN PELAAJA ON VELVOLLINEN OLEMAAN YHTEYDESSHUOM! JOKAINEN PELAAJA ON VELVOLLINEN OLEMAAN YHTEYDESSHUOM! JOKAINEN PELAAJA ON VELVOLLINEN OLEMAAN YHTEYDESSHUOM! JOKAINEN PELAAJA ON VELVOLLINEN OLEMAAN YHTEYDESSÄÄÄÄ VASTUSTAJAANSA VASTUSTAJAANSA VASTUSTAJAANSA VASTUSTAJAANSA 
VIIMEISTVIIMEISTVIIMEISTVIIMEISTÄÄÄÄÄÄÄÄN PELIPN PELIPN PELIPN PELIPÄÄÄÄIVIVIVIVÄÄÄÄÄÄÄÄ EDELTEDELTEDELTEDELTÄÄÄÄVVVVÄÄÄÄNNNNÄÄÄÄ PPPPÄÄÄÄIVIVIVIVÄÄÄÄNNNNÄÄÄÄ (esim. tekstiviestill(esim. tekstiviestill(esim. tekstiviestill(esim. tekstiviestillääää)))). Jos vastustaja ajoissa 
tehdystä yhteydenotosta huolimatta jää saapumatta, niin ko. ottelu tuomitaan paikalle saapuneen 
hyväksi 8-0, ja paikalle saapunutta hyvitetään Kotkan Tennishallin vapaalipulla.

Lohkot:Lohkot:Lohkot:Lohkot:
Otteluita pelataan kaksinpelin osalta n. viiden - seitsemän hengen lohkoissa. Lohkot pyritään saamaan 
mahdollisimman samantasoisiksi käyttäen hyväksi mm. tasoitusluetteloa ja edellisen hallisarjan tuloksia.

SSSSäääääääännnnnnnnööööt ja pisteenlaskut ja pisteenlaskut ja pisteenlaskut ja pisteenlasku
- ovat samat kuin aiemmin. (5 min pallottelua, 55min peliä) 

Palkinnot:Palkinnot:Palkinnot:Palkinnot:
- Pääpalkinnot: ”Sepon-malja”- kiertopalkinto A-lohkon parhaalle ja ”Junnu-malja”
parhaalle alle 14v pelaajalle
- lisäksi jaetaan muutamia erikoispalkintoja hallisarjassa erityisesti kunnostautuneille…

KAIKKI VKAIKKI VKAIKKI VKAIKKI VÄÄÄÄHHHHÄÄÄÄNKIN KILPAILUHENKISET MUKAANNKIN KILPAILUHENKISET MUKAANNKIN KILPAILUHENKISET MUKAANNKIN KILPAILUHENKISET MUKAAN………… TTTTÄÄÄÄTTTTÄÄÄÄ EDULLISEMMIN EI SISEDULLISEMMIN EI SISEDULLISEMMIN EI SISEDULLISEMMIN EI SISÄÄÄÄTENNISTTENNISTTENNISTTENNISTÄÄÄÄ VOI VOI VOI VOI 
HARRASTAA !!!HARRASTAA !!!HARRASTAA !!!HARRASTAA !!!

LisLisLisLisäääätietoja Pasilta 041 502 2762tietoja Pasilta 041 502 2762tietoja Pasilta 041 502 2762tietoja Pasilta 041 502 2762


